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Nutridrink o smaku waniliowym 125ml WANILIA
 

Cena: 8,55 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 4 szt.a 125ml

Postać płyn

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Wysokoenergetyczny, pozbawiony glutenu i błonnika preparat Nutridrink o smaku waniliowym przeznaczany jest dla osób
wymagających żywienia specjalistycznego. Odżywczy płyn zawiera odpowiednie proporcje białka, węglowodanów, tłuszczów oraz
wzbogacony jest kompletem witamin i minerałów. W ten sposób stanowi uzupełnienie diety potrzebne osobie chorej. Nadaje się także
do spożywania w ramach kuracji bezresztkowej, w której eliminuje się produkty spożywcze bogate w błonnik, drażniące błonę śluzową
jelit.

Nutridrink waniliowy – opis

Z racji zawartych składników jest to produkt kompletny pod względem odżywczym i dlatego może być stosowany jako jedyne źródło
pożywienia. Ponadto Nutridrink waniliowy nadaje się jako uzupełnienie diety w przypadku pacjentów, u których występuje niedożywienie
związane z chorobą. Ze względu na swoją płynną formę oraz niewielką objętość jest łatwy do podania.

W tym preparacie odżywczym przeznaczonym do żywienia specjalistycznego źródło białka stanowią serwatka i kazeina, a
węglowodanów — maltoza i polisacharydy. Oprócz tego zawiera on głównie tłuszcze LCT.

Nutridrinku waniliowego nie należy stosować pozajelitowo.

Nutridrink waniliowy — właściwości i zastosowanie

W przypadku osób, które mają problem ze spożywaniem zwykłych potraw – gdy organizm ich nie przyjmuje lub przyjmować nie może,
konieczne jest żywienie specjalistyczne.

Nutridrink waniliowy to preparat odżywczy, głównie przy takich schorzeniach jak:

Plik wygenerowano: 10-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-panaceum.eu
https://www.e-panaceum.eu/nutridrink-o-smaku-waniliowym-125ml-wanilia.html
http://www.aptusshop.pl/


 
E-PANACEUM

ASNYKA 6C / 7, WIELICZKA
+48 12 444 52 72

 

porażenie mózgowe,
mukowiscydoza,
choroby: Huntingtona, Parkinsona, Alzheimera oraz inne zespoły otępienne,
zaburzenia żucia i połykania — w trudnościach z przyjmowaniem pokarmów, ich gryzieniem i/lub połykaniem.

Szczególnie zaleca się go pacjentom borykającym się z przewlekłymi chorobami m.in. odpornościowymi czy onkologicznymi. W tym
ostatnim przypadku produkt może być spożywany w ramach przygotowania do operacji chirurgicznych, chemioterapii, radioterapii lub
pomiędzy ich poszczególnymi cyklami. Ponadto jest źródłem cennych składników także dla chorych po udarach oraz korzystających z
opieki paliatywnej.

Oprócz tego specjalistyczny preparat odżywczy mogą przyjmować osoby:

o zwiększonym zapotrzebowaniu białkowo-energetycznym,
cierpiące na brak apetytu o różnej etiologii,
przed lub po operacjach,
w okresie rekonwalescencji,
które mają problemy z trudno gojącymi ranami i/lub odleżynami.

Ten środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego mogą spożywać dzieci powyżej 3 roku życia i dorośli. Aby zwiększyć
jego wartość odżywczą w żywieniu specjalistycznym, nadaje się także do użycia jako składnik potraw.

Dzienne spożycie Nutridrinku waniliowego zależy od tego, czy jest:

uzupełnieniem diety – wówczas mogą to być 1-3 butelki na dobę (300-900 kcal),
jedynym źródłem pożywienia – w takim przypadku zalecane jest 5-7 butelek na dobę (1500-2100 kcal).

Preparat odżywczy najlepiej podawać schłodzony, a przed użyciem trzeba dobrze go wstrząsnąć. Nutridrink waniliowy pije się powoli —
od 30 minut do 1 godziny lub między posiłkami. Należy go stosować pod nadzorem lekarza. Nie jest wskazany dla osób, które mają
alergię na białko mleka krowiego, galaktozemię i fruktozemię. Ponadto produkt jest nieodpowiedni dla pacjentów cierpiących na
niewydolność nerek i wątroby.

Ten specjalistyczny odżywczy środek spożywczy przechowuje się w suchym, chłodnym miejscu, a po otwarciu w lodówce, jednak nie
dłużej niż 24 godziny.
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